年　　月　　日
寒河江市長　　　　　　　　　　様
住　　所
事業者名
代表者名
令和７年度寒河江市創業支援事業補助金実績報告書
年　　月　　日付の指令商第　号をもって交付の通知があった令和７年度寒河江市創業支援事業補助金について、令和７年度寒河江市創業支援事業補助金交付要綱第８条の規定により、その実績を関係書類を添えて報告します。
記
１　事業の成果概要　　別添「事業の成果概要」のとおり
２　収支の決算報告書　　別添「収支決算書」のとおり
３　今後の運営方針　　別添「事業の成果概要」のとおり
４　付された条件
⑴　補助事業者は、次のいずれかに掲げる場合は、あらかじめ市長の承認を受けな
ければならない。
ア　補助事業に要する経費の配分の変更（軽微な変更を除く。）をしようとするとき。
イ　補助事業の内容の変更（軽微な変更を除く。）をしようとするとき。
ウ　補助事業を中止し、又は廃止しようとするとき。
⑵　補助事業者は、補助事業等が予定期間内に完了しないとき又は補助事業の遂
行が困難となった場合は、すみやかに市長に報告しその指示を受けること。
５　その他